

Gjerluff Holding ApS

Kystvejen 17, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 72 94 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Jens Jacob Gjerluff Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjerluff Holding ApS Kystvejen 17 8000 Aarhus C CVR-nr.: 27 72 94 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jacob Gjerluff Jakobsen, Dannebrogsgade 15, 8000 Aarhus C
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	P+P Arkitekter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i P+P Arkitekter A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-4.801	-6.784
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.801	-6.784
2 Indtægt af kapitalinteresse	255.290	647.161
Andre finansielle indtægter	239.631	22.976
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.597	-6.980
Resultat før skat	488.523	656.373
Skat af årets resultat	-30.492	0
Årets resultat	458.031	656.373
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-218.061	-232.839
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	618.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.288
Disponeret i alt	458.031	656.373

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	943.132	1.207.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	943.132	1.207.842
	Anlægsaktiver i alt	943.132	1.207.842
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	104.527	197.812
	Tilgodehavender i alt	104.527	197.812
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.554.878	0
	Værdipapirer i alt	1.554.878	0
	Likvide beholdninger	131.104	897.777
	Omsætningsaktiver i alt	1.790.509	1.095.589
	Aktiver i alt	2.733.641	2.303.431

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	218.061
Overført resultat	2.514.016	1.895.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.696.216	2.294.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	28.437	0
Anden gæld	5.988	5.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.425	8.746
Gældsforpligtelser i alt	37.425	8.746
Passiver i alt	2.733.641	2.303.431

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	450.900	2.012.412	55.300	2.643.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-232.839	-117.288	56.500	-293.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-950.000	0	-950.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	218.061	1.895.124	56.500	2.294.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	57.200	57.200
Resultatandel	0	-218.061	618.892	0	400.831
	125.000	0	2.514.016	57.200	2.696.216

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Indtægt af kapitalinteresse		
P+P Arkitekter A/S	255.290	647.161
	255.290	647.161
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.597	6.980
	1.597	6.980
	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	989.781	989.781
Kostpris 31. december 2021	989.781	989.781
Opskrivninger 1. januar 2021	596.446	829.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.290	647.161
Udbytte	-520.000	-880.000
Opskrivninger 31. december 2021	331.736	596.446
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-378.385	-378.385
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-378.385	-378.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	943.132	1.207.842
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
P+P Arkitekter A/S	Aarhus	40 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede
aktier**

Dagsværdi 31. december 2021

1.554.878

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

212.835

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
